

Laadukas oppiminen: arviointi

Valtakunnallinen lukiokoulutuksen laatustrategia

Taso 1: Valtakunnan taso, lainsäädäntö

Lukion arviointikäytänteet tukevat ja ohjaavat oppimista.

Lukiossa noudatetaan yhteisesti sovittuja arviointiperiaatteita.

Verkoston muotoilema laatuvaittäjä. Opiskelijan oppimista tukevat arviointikäytänteet perustuvat paikalliseen opetussuunnitelmaan, ne on kirjattu oppilaitoksen tasolla ja niitä päivitetään tarvittaessa.	Lukiokoulutuksen laatustrategian mukainen arviointiasteikko			
RAKENTEIDEN LAATU Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Strategiat ja toiminnan suunnittelu				
Oppilaitoksessa keskustellaan ja sovitaan yhteisesti arviointikäytännöistä.				
Periodien rakenne mahdollistaa palautteen antamisen ja saamisen.				
Paikallista opetussuunnitelmaa arvioidaan säännöllisesti ja päivitetään tarvittaessa.				
Henkilöstö				
Uudet opettajat perehdytetään arviointikäytänteisiin.				
TOIMINNAN LAATU Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Opiskelijat otetaan mukaan opintojaksojen arviointiperusteiden suunnitteluun.				
Arviointikriteerit on kirjattu ja ne ovat näkyvillä opiskelijoille koko opintojakson ajan.				
Opiskelija saa jatkuvaa palautetta opintojakson aikana ja hänellä on mahdollisuus korjata toimintaansa saadun palautteen mukaisesti.				
Arviointi perustuu monipuolisiin näyttöihin.				
Arviointi perustuu opettajan tekemään arviointiin, itsearviointiin ja vertaisarviointiin.				
Arviointiin liittyvät periaatteet ja käytänteet on dokumentoitu.				
Arviointi on oikeudenmukaista.				
Arviointikäytännöt tukevat valmistautumista ylioppilastutkintoon.				
OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTTAMINEN Taso 3: Tietolähteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Valtakunnallinen tiedonkeruu				
Kouluterveyskysely: koulu yhteisö, väkivalta & syrjintä & häirintä				
Lukiolaisbarometri: opetus ja ohjaus, epäasiallinen kohtelu				
TEAviisari: osallisuus				

Paikallinen tiedonkeruu				
Opiskelijoilta kerätty palaute arviointikäytännöistä				
Opettajilta kerätty tieto arviointikäytännöistä				
Paikalliset tunnusluvut				
Ylioppilastutkinnon tulokset				